湖 南 省 教 育 厅
关于推迟邵阳市高职单招考试的通知

各市州教育（体）局、有关高职（高专）院校：

鉴于邵阳市突发新冠肺炎疫情，考试防疫工作面临严峻形势，

根据我省疫情防控工作有关要求，为切实保障考生和考务工作人员

身体健康和生命安全，经研究，原定于 4 月 19 日至 25 日在邵阳市

举行的高职单招考试延期举行，具体考试安排另行通知。各有关高

职（高专）院校在其他 13 个市州的单招考试如期进行。

请邵阳市教育（体）局、有关高职（高专）院校及时做好各方

面工作，提醒考生按照当地疫情防控要求做好个人防护，认真备考，

及时关注考试有关通知。

湖南省教育厅

2022 年 4 月 19 日